ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013                                            № 9/71

Томск

Об осуществлении территориальной избирательной комиссией
Александровского района, постоянно действующей на части
территории одномандатного избирательного округа №12,

полномочий по дополнительным выборам депутата Законодательной Думы
Томской области пятого созыва по Стрежевскому одномандатному

избирательному округу №12

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 17 Закона
Томской области от 12.07.2006 № 147-ОЗ «О выборах депутатов
Законодательной Думы Томской области»,

Избирательная комиссия Томской области  п о с т а н о в л я е т:

     1. Возложить осуществление территориальной избирательной
комиссией Александровского района Томской области, постоянно
действующей на части территории одномандатного избирательного округа
№12, полномочий по дополнительным выборам депутатов Законодательной
Думы Томской области пятого созыва по Стрежевскому одномандатному
избирательному округу №12.

2.  Данное постановление опубликовать в газете «Северная звезда».
      3. Настоящее постановление направить в окружную избирательную
комиссию по Стрежевскому одномандатному избирательному округу № 12,
территориальную избирательную комиссию Александровского района и
разместить на сайте Избирательной комиссии Томской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Избирательной
комиссии Томской области      Э.С. Юсубов

Секретарь Избирательной
Комиссии Томской области      М.А. Маевская